令和３年７月２１日

保護者 各位

岡崎市立常磐東小学校

ＰＴＡ会長 小幡 拓人

第２回通学路草刈りについて

 小暑の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上

げます。また、平素よりＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうご

ざいます。

 さて、「第２回通学路草刈り」を下記のとおり実施します。ただし、それぞれの地区

ごとの実施となりますので、詳細については、担当のＰＴＡ役員からの連絡でご確認

ください。

 つきましては、飲み物等を準備させていただく関係で、ＰＴＡ役員から参加人数の

確認をさせていただきますので、よろしくお願いします。

記

１ 日 時   令和３年８月２８日（土） ８時より

         ※各地区により、実施日が異なる場合があります。

２ 持ち物   ・除草用具、軍手等

※草刈り機をお持ちの方は、ご持参願います。

        ・水分補給のための飲み物

         ※ＰＴＡも準備させていただきます。

３ 担当箇所  ①米河内１～４、８、９組：日影から開元まで

        ②米河内５～７組    ：額田石材の駐車場から下
しも

        ③開元 10～13組     ：日影から開元まで

        ④安戸町        ：安戸神宮宮下から広見橋

        ⑤大柳町        ：字古川の通学路より百草園に向けて

４ その他   ・くれぐれも安全にご留意願います。

（問い合わせ先：常磐東小学校 教頭 伊奈良晃 電話４６－２１０８）